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Türkiyeli Caferilerden ABD'ye Büyük Tepki
 
“ Türkiyeli Caferiler, Halkalı Zeynebiye Camii'ndeki cuma namazının ardından
Ermeni Tasarısını kabul eden ABD'ye sert tepki gösterdiler, kararı ayaklarının
altına aldılar. „
 
Protesto gösterisine yerli ve yabancı basın mensupları büyük ilgi gösterdi.
5 Mart Cuma günü, İstanbul Halkalı'daki Zeynebiye Camii'nde toplanan binlerce
Caferi, Türkiye Caferileri Selahattin Özgündüz'ün cuma hutbesini dinlediler.
Özgündüz, cuma hutbesinde Ermeni tasarısını komisyonunda kabul eden
Temsilciler Meclisi'nin Dış İlişkiler Komisyonu'na sert tepki göstererek, dünyanın
dört bir yanında milyonlarca insanın kanını dökmüş ABD'nin necip Türk milletini
yargılayamayacağının altını çizdi.
Ermeni çetecilerin Batı'ya yutturduğu soykırım yalanına inanarak, hezeyanla bu
işlerin olmayacağını belirten Özgündüz:
"Daha dün Ermeniler, Hocalı'da, Kelbecer'de, Ağdam'da katliam yaptı. Bir asır
önce değil, doksanlı yıllarda yaptılar. Tarihi konuşacaksak açık bir platformda
konuşalım. Bu camia 1915 olaylarının şahididir. Katledeni değil, katledilenidir.
İnanmayanlara köy köy gösterebiliriz."
Sözlerinin devamında ABD'ye seslenen Özgündüz, "Utanmadan bizi yargılamaya
kalkıyorsunuz. Siz mi bizi yargılayacaksınız? Sizin bir başka ulusu yargılayacak
yüzünüz var mı? Vietnam yüz karanız hala duruyor. Hiroşima ve Nagazaki'de yüz
binleri katlettiniz. Üstünde oturduğunuz toprakların sahiplerine soykırım yaptınız.
Dünyanın her yerindeki fitnede parmağınız var. Her gün kan akıtan Siyonist İsrail
rejimi silahlarını sizden alıyor, her türlü desteği veriyorsunuz. Bizi yargılamak
sizin haddiniz değildir." dedi.
Tasarı Kararı Ayaklar Altında
Özgündüz'ün kıldırdığı cuma namazının ardından cami etrafına toplanan binlerce
Caferi, "Kahrolsun ABD" "Türkiye eğilme, soykırım bahane" "Dünya uyuma,
soykırım Hocalı'da" "Sahtekar Obama, her şeyi&nbsp; yalan dolan" "Karabağ
Ermeni'ye mezar olacak." sloganlarıyla ABD'yi protesto ettiler. Yere serilen
Ermeni tasarısı kararı, vatandaşlarca çiğnendi.
Zeynebiye Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Birimi Başkanı Kasım Alcan'ın okuduğu
basın açıklaması sık sık sloganlarla kesildi. Hükümetin ABD'ye karşı gösterdiği
duruşun desteklendiği açıklamada şunlar belirtildi:
"Değerli Basın Mensupları
Her yıl büyük Türkiye devletinin ve necip Türk Milletinin önüne bir şantaj olarak
sunulan ve sözde soykırım iddiaları içeren tasarının ABD Temsilciler Meclisi Dış
İlişkiler Komitesi'nde kabul edilmesi lanetlemek için buradayız.
Bu kararla ilgili sayın cumhurbaşkanımızın; Bu kararı makul bulmuyorum ve
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esefle karşılıyorum. Kararın Türk halkı nezdinde hiçbir itibarı bulunmamaktadır.
Tarihsel gerçeklikten uzak bu tek yanlı metnin ABD Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler
Komitesi tarafından kabul edilmesi, Türkiye-ABD ilişkilerine yakışan bir tutum
olmamıştır.
&nbsp;Bu oylamanın her alanda neden olabileceği olumsuz sonuçların sorumlusu
Türkiye olmayacaktır." sözünü
''sözde Ermeni soykırımı iddialarının bir yalama olduğunu, inandırıcılığını
yitirdiğini görmekteyiz''&nbsp; diyen TBMM başkanımızın sözünü "Türk ulusunu
işlemediği bir suçla itham eden bu tasarıyı kınıyoruz diyen Başbakanlığımızın
"Dünkü gayri ciddi komik düzeyde yapılan oylamanın bu meselenin çözümü için
ne kadar yanlış bir yol olduğu bir kez daha ortaya çıkmıştır. Bu görüntü
parlamentolar üzerinden tarihi yargılamanın ne kadar yanlış olduğunu gözler
önüne sermiştir, Hiçbir şartta Türkiye’nin baskı altında karar almayacağını
vurgulayan Sayın Dışişleri Bakanımızın haklı ve onurlu tepkisine yürekten
katıldığımızı Türk halkı olarak bir kere daha haykırmak istiyoruz.
Lobi demokrasisi yürüten ABD nin daha 18 yıl önce Azerbaycan topraklarının
yüzde yirmiden fazlasını işgal eden ve Hocalıda soykırım yapan Ermenilere neden
ses çıkarmadığını sormak istiyoruz. Bir milyondan fazla kaçkın insan, mülteci
durumuna düşen naylon çadırlarda yaşamaya mahkûm bırakılan Azerbaycan
Türklerinin feryadını duymazlıktan gelen ABD ve Batının tutumunu lanetliyoruz.
Zeynebiye Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Birimi


